CORA WHITE
CORA CONCEPTS
PRIJSLIJST V2022.1
Uw partner in Solid Surface werkbladen  — CORA       2
CORA WHITE
Het materiaal...
CORA WHITE is een hoogwaardig acrylgebonden Solid Surface materiaal. Het materiaal is elegant,
buitengewoon duurzaam en leent zich voor vrijwel elk type keuken en badkamer. Het materiaal is van

 - Sparing voor spoelbak onderbouw / vlakbouw
 - Sparing voor kraangat en/of zeepdispenser
 - Sparing voor powerpoort
• De binnenzijde van de wanden worden standaard t/m 140mm afgewerkt i.v.m. de terug liggende plint.
Indien u dit graag anders ziet dient u dit aan te geven.
• Het blad en de zijwand worden in de fabriek naadloos verlijmd en uit één stuk geleverd. Indien dit niet
mogelijk is i.v.m. de montage situatie en de monteurs van CORA Techniek de wanden moeten verlijmen
op locatie dient u dit bij uw aanvraag aan te geven. Hier wordt dan een speciale maatwerk offerte voor
opgemaakt.
• Bladen worden aan de onderzijde bij het overhangend gedeelte niet standaard afgewerkt. Indien dit af-
gewerkt moet worden, dient dit duidelijk te worden aangegeven. Er geldt mogelijk een meerprijs voor
de eventuele versteviging en afwerking aan de onderzijde. CORA Techniek is niet verantwoordelijk voor
doorhangen van het materiaal. Vraag bij overhangende gedeeltes om advies.
CORA L-Line
CODE Dikte Lengte Breedte Hoogte Incl btw
CW-L-LINE40X2600X900X1000 40 2600 900 1000 € 7.110
CW-L-LINE40X2600X1200X1000 40 2600 1200 1000 € 7.629
CW-L-LINE80X2600X900X1000 51/63/80 2600 900 1000 € 7.502
CW-L-LINE80X2600X1200X1000 51/63/80 2600 1200 1000 € 8.021
Uw partner in Solid Surface werkbladen  — CORA       10
CORA U-LINE
 11
CORA U-Line
CODE Dikte Lengte Breedte Hoogte Incl btw
CW-U-LINE40X2600X900X1000 40 2600 900 1000 € 8.415
CW-U-LINE40X2600X1200X1000 40 2600 1200 1000 € 8.867
CW-U-LINE80X2600X900X1000 51/63/80 2600 900 1000 € 9.122
CW-U-LINE80X2600X1200X1000 51/63/80 2600 1200 1000 € 9.597
Voorwaarden:
• Afmetingen in mm.
• De prijzen voor onderstaande bladen zijn inclusief de volgende sparingen. Overige bewerkingen zijn niet
inbegrepen in de prijs.
•  - Sparing voor kookplaat opbouw / vlakbouw
 - Sparing voor spoelbak onderbouw / vlakbouw
 - Sparing voor kraangat en/of zeepdispenser
 - Sparing voor powerpoort
• De binnenzijde van de wanden worden standaard t/m 140mm afgewerkt i.v.m. de terug liggende plint.
Indien u dit graag anders ziet dient u dit aan te geven.
• Het blad en de zijwanden worden in de fabriek naadloos verlijmd en uit één stuk geleverd. Indien dit niet
mogelijk is i.v.m. de montage situatie en de monteurs van CORA Techniek de wanden moeten verlijmen
op locatie dient u dit bij uw aanvraag aan te geven. Hier wordt dan een speciale maatwerk offerte voor
opgemaakt.
• Bladen worden aan de onderzijde bij het overhangend gedeelte niet standaard afgewerkt. Indien dit af-
gewerkt moet worden, dient dit duidelijk te worden aangegeven. Er geldt mogelijk een meerprijs voor
de eventuele versteviging en afwerking aan de onderzijde. CORA Techniek is niet verantwoordelijk voor
doorhangen van het materiaal. Vraag bij overhangende gedeeltes om advies.
Uw partner in Solid Surface werkbladen  — CORA       12
CORA M-LINE
 13
CORA M-Line
CODE Dikte Lengte Breedte Hoogte Incl btw
CW-M-LINE12X2600X900X1000 12 2600 900 1000 € 7.988
CW-M-LINE12X2600X1200X1000 12 2600 1200 1000 € 8.176
CW-M-LINE40X2600X900X1000 40 2600 900 1000 € 9.899
CW-M-LINE40X2600X1200X1000 40 2600 1200 1000 € 10.121
CW-M-LINE80X2600X900X1000 51/63/80 2600 900 1000 € 10.536
CW-M-LINE80X2600X1200X1000 51/63/80 2600 1200 1000 € 10.724
Voorwaarden:
• Afmetingen in mm.
• De prijzen voor onderstaande bladen zijn inclusief de volgende sparingen. Overige bewerkingen zijn niet
inbegrepen in de prijs.